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C.F. e P. IVA 02325740567 

Verbale di Assemblea ordinaria del 20/01/2025 

L'anno 2025 il giorno 21 del mese di Gennaio alle ore 17:28 in Nettuno, a richiesta 

dell'amministratore codice fiscale e numero di iscrizione nel registro delle Imprese di Roma 
si è svolta all'assemblea società. 

Etpresente l'intera compagine sociale, rappresentante in proprio del 100% del capitale sociale; 
Assume la presidenza dell'Assemblea. il Sig. Daniele Penazzo, il quale nomina la Sig.ra Laurini Valentin segretario e 
lo incarica di redigere il verbale. 

Si rende noto che l'assemblea è stata regolarmente convocata. 

Il presidente dichiara quindi rassemblea validamente costituita e da lettura dell'ordine del giorno: 

ORDINE DEL GIORNO 
 
1) Apertura sede operativa all'estero in Albania per l'attività di investimenti immobiliari; apertura sede operativa allestero in 
Albania per i'attività di investimenti immobihari; la sede della societa – Rruga Emin Duraku, Pallati nr.14, Shkalla Nr.1, Tiranë; 
l'amministratore della società - sig. Daniele Penazzo eletto per 5 anni. 
 2) varie ed eventuali. 
Il Presidente Daniele Penazzo prima di chiedere al socio unico di deliberare sui punti dell'ordine del giorno da 
spiegazioni per ogni singola voce.  
Illustra le motivazioni che hanno spinto la società nel richiedere l'apertura di una nuova sede operativa in Albania. 
Alle ore 17.50 il socio vota l'apertura di una sede operativa Sita in Tirana Albania per l'esercizio dell'attività di 
investimenti immobiliari. 
 

 

 



a 
Prefettura .-Ufficio Territoriale del Governo di Roma 

Legalizzazione Area IV Quinquies 

Apostille 
(Convention de La Haye du 5 octobre 1961) - 

1. Stato (Country/Pays/Pals): ITALIA 

ii presente atto pubblico 

(This public document I Le preséntancte public / El presente documento pithlico) 

2. E' stato firmato da: LANCIO NADIA 

(Has been signed byfA été signe par/ Ha sido firrnado por) 

3. Operante in Qualità di: UFFICIALE Dl STATO CIVILE 

(Acting in the capacity of/Agissant en qualité de/Quein actue 
en calidad de) _________________________________________ 

4. E' munito del sigillo/bollo di: COMUNE Dl ANZIO 

(Bears the seaVstamp of/Est revêtu du sceacl timbre de / Y 
esta revestito del sellS timbre de) 

Attestato (Certified/AttestelCertiflcado) 

5. in: Roma 6. ii: 24/0112025 09:31 

(At/A/En) (OrilLeiEl dia) 

7. da: Prefettura di Rome - Ufficio Territoriale del Governo di Rome 

(Prefecture of Rome - Local Government in Rome / Prefecture de Rome - Le gouvernement 

ocal A Rome! Prefectura de Roma - Gobiemo Local en Roma 

8. col numero (No / Sous no / Bajo el nCimero) 660 / 2025 

9. Sigillo I Bollo (Seal / Stamp I Sceau / Timbre / Sello / 
Timbre) 

10. Firma (Signature) 

FUNZIONARIO DELEGATO \J1w. 
BENEDETTO VITABILE 

Questa apostille certifica soltanto Ia quaiit del fiiTnatario nonché lautenticitA della firma stessa. Non certifica ii contenuto del 

documento peril quale e rilasciata. - 

This apostille certifies only the quality of the signatory as well as the authenticity of the signature. It does not certify the content of the 

document for which it is issued. 

Cette apostille certifie uniquenient a qualite du signataire ainsi que Pauthenticité de Ia signature elle-nieme. line certifie pas le contenu 

du document pour lequel Ia ete deliure. 

Esfa apostilla certifica solo Ia calidad del firniante asi como Ia autenticidad de su misma firma. No certifica ei contenido del documento 

para el que Se emite. 





Prefektura - Zyra Territoriale e Qeverise Rome 
APOSTILE 

Konventa e Hages e dates 5 tetor 1961 
1. Shteti: Itali 

Ky akt publik 
2. Eshte nenshkruar nga Lancio Nadia 
3. Agjent në cilësine e Nëpunesit të Gjendjes Civile 
4. Mban vulen e Bashkise së Anzio 

Firmosur 
5. Ne Rome 6. Me 24.01.2025 
7. Nga Prefektu a Zyra Territoriale e Qeverisë Rome 
8. Me numer-6 2025 
9. Vula s °,Y 10. Firma 

Une, Kiodia" ovaçi, perkthyes zyrtar i gjuhes italiane, çertifikuar nga Ministria e 
DrejtesV e nr. certifikate 507, date3 1.07.2024, deklaroj se kam p&kthyer tekstin që 
me eshte paraqitur nga gjuha e burirnit italisht në gjuhen e synuar shqip me saktesi, me 

kujdesin e duhur dhe me pergjegjesi ligjore 

rEt. ,., 'j_.: t,-'LeL' 

0698/98899 



SHQIFIt11S1t ID IU IlUllilil II UI 111111111111 DHOMA KOMBETARE E NOTERISE 
DEGA VENDORE TIRANE 

V2025050360031019501 

NOTER MARGALINA V. DAUTI 

DATE 07/02/2025 
NRREP 641 

Sot, me date 07 02 2025, para meje Notere MARGALINA Y. DAUTI, anEtare né Dhomen Kombetare 
te Noterisé, Degg endore TIRANE, me zyré né adresen Rruga "Muhamet Gjollesha, Pall. Moskat, shk 
3, ap 14", u parJ, ersonalisht: 

_7 (P 

PERKTHYS: :<j) 

2j 
Kiodian Kovaçj,.;tesia Petrit, amEsia Françeskina, shtetas Shqiptar, lindur ne Shkoder dhe banues në 
TIRANE, m2dt'esë E DibrEs; Nd. 398; H. 1; Njesia Administrative Nt. 4; Njesia Bashkiake Nr. 4; 
1005; Tiranë, lindur me 10/09/1980, gjendja civile "1 martuar", madhor, me zotési te plote juridike per 
te vepruar, per identitetin e te cult u garantova me Leternjofrim ID nr. 035688090 dhe nr. personal 
100910100W. 

Perkthyesi i ciii ështe i licencuar nga Ministria e Drejtesise, me deklaroi se perktheu me perpikmeri dhe 
saktesi dokumentin bashkangjitur " Libri i Vendimeve te Ortakeve", nga gjuha italiane nC gjuhCn 
shqipe dhe e nënshkroi rregullisht pCrpara meje Noteres. 

Ne referim te nenit 135, i ligjit nr. 110, date 20.12.2018 "Per Noterinë";" né Republiken e ShqipErisë unë 
Noterja vErtetohet nenshkrimi i përkthyesit. 

Ne zbatim tE ligjit nr. 9887, date 10.03.2008 "Per mbrojtjen e te dhenave Personale", unë Noterja 
deklaroj se do te ruaj dhe përpunoj te dhenat personale te subjekteve te ketij veprimi, n¬ mënyrë té drejte 
dhe te ligjshme. 

NOTE 
MARGALIN Y. DAUTI 
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CERTIFICA 

che a società UP ECOINVEST SRL 

forms societaria SRL 

parlita MA 02325740567 

con sede in NETTUNO (RM) -00048 

VIA DEITINOZZI n. 14 

non ha in corso procedure di liquidazione giudiziale, amministrazione straordinaria (Prodi bis o Marzano), 

liquidazione coatta amministrativa, né sono state presentate domande per I'ammissione 

a! concordato preventivo o per lomologazione degli accordi di ristrutturazione 

ne ha in corso procedure di fallimento, ne un procedimento per Ia dichiarazione di una di tali situazioni 

II presente certificato non puo' essere prodotto agli organi della Pubblica Amministrazione a 
al gestori di pubblici servizi, ai sensi della legge 183 art 15 del 12.11.2011 

Si rilascia a richiesta dellinteressato per gIl usi consentiti dalla legge. 

Velletri, 23/01/2025 

II Cancel here 
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GJYKATA F SHKALLES s2 PARE B VELLETRI 
Sekretaria e Procedurave të Falimentimit 

I nenshkruari Kancelar, pasi shqyrtoi aktet dhe regjistrat e Zyres perkatese, 

VRTETON 

se shoqeria DP ECOIN VEST SRL, 

Formajuridike: RL (SI-IPK) 
Numri i Identifiki t Tatimor (Partita IVA): 02325740567 
Selia: NETTUNOçèM) -00048, VIA DEl TINOZZI n. 14 
Nuk ka në proces asnj nga procedurat e likuidimit gjyqesor, administrim ijashtezakonshem (Prodi 
bis ose Marzano) ii idim i detyruar administrativ, nuk jane paraqitur kerkesa per pranimin në 
procedurerre ma1t eshjes paraprake ose per miratimin e marreveshjeve të ristrukturimit dhe as 
ka ne prces pro urë falimentimi ose ndonje procedure per shpalljen e një prej ketyre situatave 

Kjo certifikate nuk mund të paraqitet prane organeve te Administrates Publike ose tek menaxhuesit 
e sherbimeve publike, në perputhje me nenin 15 të Ligjit nr. 183 të dates 12.11.2011. 

Ky dokument leshohet me kerkese te personit të interesuar per perdorimet e lejuara nga ligji. 

Velletri, 23 01 2025 
KANCLEARI 

Funksionari Ujyqesor 
Dr. Emanuele Leggeri 

APOSTILE 
Konventa e Hages e dates 5 tetor 1961 

Shteti: Itali 
Ky akt publik 

2. Eshte nenshkruar nga Emanuele Leggeri 
3. Agjent në cilesine e Funksionarit 
4. Mban vulen e Gjykates së Velletri 

Firmosur 
5. Ne Vetletri 6. Me 27.01.2025 
7. Nga Prokuroria 
8. Me numer 46 25 
9. Vula 10. Firma 

Unë, Kiodian Kovaçi, perkthyes zyrtar i gjuhes italiane, çertifikuar nga Ministria e 
Drejtesise me nr. certifikate 507, date3 1.07.2024, deklaroj se kam perkthyer tekstin që 
me eshte paraqitur nga gjuha e burimit italisht në gjuhen e synuar shqip me saktesi, me 

kujdesin e duhur dhe me pergjegjësi ligjore 

14 
0698/98899 



SHQIPEIISE IV H IIIIIIIHhIUU 11111 IUIH IU DHOMA KOMBETARE E NOTERISE 
DEGA VENDORE TulANE 

V2025050360031126469 

NOTER MARGALINA Y. DAUTI 

DATE 07/02/2025 
NRREP 642 

VERTETIM PERKTHIMI 

Sot, me date 07 02 2025, para meje Notere MARGALINA Y. DAUTI, anëtare ne Dhomen Kombetare 
te Noterise, Dega Vendore TIRANE, me zyrë nE adresen Rniga "Muhamet Gjollesha, Pall. Moskat, shk 
3, ap ' u paraqit personalisht: 

- 

ci, atësia Petrit, amësia Françeskina, shtetas Shqiptar, lindur në Shkoder dhe banues né 
Tr:t4 l adrese E Dibres; Nd. 398; H. 1; Njësia Administrative Nr. 4; Njësia Bashkiake Nt. 4; 
1005; TiradE, lindur mE 10/09/1980, gjendja civile "i martuar", madhor, me zotEsi te plotE juridike per 
tE vepruat, pEr identitetin e te cult u garantova me Leternjoftim ID nr. 035688090 dhe nr. personal 
100910100W. 

PErkthyesi i cull EshtE I licencuar nga Ministria e DrejtEsisE, mE deklaroi se pErktheu me pErpikmEri dhe 
saktEsi dokumentin bashkangjitur "Vertetim ", nga gjuha italiane nE gjuhEn shqipe dhc c nEnshkroi 
rregullisht pErpara meje Noteres. 

NE referim tE nenit 135, i ligjit nr. 110, date 20.12.2018 "PEr NoterinE";" nE RepublikEn e ShqipErisE unE 
Noterja vErtetohet nEnshkrimi i pErkthyesit. 

NE zbatim tE ligjit nr. 9887, date 10.03.2008 "PEr mbrojtjen e tE dhEnave Personale", unE Noterja 
deklaroj se do tE ruaj dhe pErpunoj tE dhenat personale tE subjekteve tE kEtij veprimi, nE rnEnyrE tE drejtE 
dhe tE llgjshme. 
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